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Szanowny Panie Radny, 
 
w odpowiedzi na Pana interpelację z dnia 06 kwietnia  2023 r. w sprawie projektu 
zagospodarowania zieleni w pasie drogowym ul. Warszawskiej na odcinku 
od ul. Włościańskiej do ul. Graniczka informuję, że: 
Ad. 1. Koszt wykonania projektu wyniósł 24 600,00 zł.  
Ad. 2. Szacunkowe koszty realizacji inwestycji jakie wynikają z kosztorysu to:  

 odcinek A od ul. Włościańskiej do ul. Armii Poznań: wykonanie 934 889,56 zł 
netto plus pielęgnacja w okresie gwarancyjnym 228 307,78 zł netto;  

 odcinek B od ul. Armii Poznań do ul. Graniczka: wykonanie 679 621,33 zł netto 
plus pielęgnacja w okresie gwarancyjnym 228 097,01 zł netto. 

Ad. 3. Na chwilę obecną gmina nie posiada środków umożliwiających realizację 
któregokolwiek zaprojektowanego odcinka. 

Ad. 4. Projekt został tak opracowany, że można go realizować etapowo, nie ma konieczności 
dzielić go na kolejne etapy. Cały projekt składa się z dwóch odrębnie opracowanych 
dokumentacji dla odcinka A i dla odcinka B.  

Ad. 5. Gmina Łomianki aktywnie poszukuje i będzie poszukiwać możliwości pozyskania 
środków na realizację ww. projektu. Będą to źródła budżetowe krajowe i zagraniczne. 
Nie realizujemy zadań współfinansowanych ze źródeł zewnętrznych poza budżetem. 
Wniosek o dofinansowanie zadania pn. Zagospodarowanie zieleni w pasie drogowym 
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ulicy Warszawskiej na odcinku: od ul. Armii Poznań do ulicy Graniczka ze środków 
budżetu Województwa Mazowieckiego  w ramach "Mazowsze dla klimatu 2023" 
został złożony do Urzędu Marszałkowskiego Województwa Mazowieckiego i jest 
w trakcie oceny. Potencjalne źródła finansowania ww. projektu w pozostałej jego 
części lub w przypadku braku dotacji od Marszałka Województwa Mazowieckiego 
w pełnym zakresie rzeczowym to: Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat, 
Środowisko 2021-2027 (feniks), Fundusze Europejskiej dla Mazowsza 2021-2027, 
programy dotacyjne Narodowego Funduszu Ochrony Środowiska i Gospodarki 
Wodnej. Projekt wynika wprost z zapisów Miejskiego Planu Adaptacji do zmian 
klimatu dla Gminy Łomianki co zwiększa szanse na pozyskanie dofinansowania 
na jego realizację.  
Gmina Łomianki występowała do podmiotów zewnętrznych o środki na powstanie 
terenów zielonych. Wśród dofinansowanych projektów z zakresu tworzenia nowych 
zielonych przestrzeni publicznych realizowanych przez Gminę Łomianki są: budowa 
parku miejskiego przy jeziorze Fabrycznym w Łomiankach, budowa zielono-
niebieskiej infrastruktury przy ul. Fabrycznej w Łomiankach, budowa zielonego 
skweru przy al. Chopina w Gminie Łomianki, oaza ptasia przy ul. Spokojnej w Gminie 
Łomianki i realizacja błękitno-zielonej infrastruktury przy Jeziorze Fabrycznym 
w Gminie Łomianki. 
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